
 

岡 保 協 第 １ １ 号 

令和元年 ７ 月１2 日 

  

岡山県医師会 

会長 松 山 正 春 様 

 

岡山県保険者協議会  

会 長  林  邦 彦 

（公  印  省  略） 

 

 

「特定保健指導実践者育成研修会（経験者コース）」の開催について（依頼） 

 

本協議会の運営につきましては、平素から御尽力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、この度特定健診・特定保健指導の円滑な実施と、効果的・効率的で質の

高い保健指導を推進するため、特定保健指導を実施する者を対象に人材育成研修

会を別紙のとおり開催します。 

 つきましては、この度の研修会の趣旨を御理解の上、郡市医師会へ開催通知及

び開催要領を通知いただき、県内医療機関に周知くださいますようよろしくお願

いします。（本開催通知は下記「岡山県保険者協議会ホームページ」にも掲載し

ております。） 

なお、申込につきましては、９月６日（金）までに本会へ、参加希望機関より

直接連絡いただくこととしますのでよろしくお願いします。 

 

                   記 

 

岡山県保険者協議会ホームページ（研修内容⇒令和元年度の研修） 

http://okayamaken-hokensyakyougikai.com/ 

 

                    

   

 

 

 

 

(申し込み先) 

岡山県保険者協議会 

事務局 岡山県国民健康保険団体連合会 

保健事業課 事業企画班 片岡 

ＴＥＬ：０８６－２２３－９１０３  

ＦＡＸ：０８６－２２３－９１０５ 

E-mail ：hokenjigyou@okayama.kokuhoren.jp 

 

http://okayamaken-hokensyakyougikai.com/

